

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตาม BOQ (Bill of Quantities)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 ค่างานต้นทุน	7,095,837.12	
2	ส่วนที่2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	772,582.80	
3	ส่วนที่3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	22,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	7,890,919.92	
	ราคากลาง	7,890,919.92	
	(เจ็ดล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบสองสตางค์)		
	ราคากลาง (ตัวอักษร)		



(นายสุเทพ สุ่มประเสริฐ)

ผู้บริหารทีม 10

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเมฆ บุญพรหม)

พนักงานบริหารงานก่อสร้าง 9

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปิยะวุฒิ สุกผลแสง)

วิศวกรโยธา 8

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (คำนวณต้นทุน)

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 48 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 คำนวณต้นทุน				
1	กลุ่มงานที่ 1 งานอาคารสำนักงาน (S-PLUS)	2,728,383.23	1.3014	3,550,717.93	
	งานอาคารเก็บเอกสาร	109,586.18	1.3014	142,615.45	
	งานห้องน้ำลูกค้า	196,173.14	1.3014	255,299.73	
	งานโรงจอดรถยนต์ 4 คัน	117,152.42	1.3014	152,462.15	
2	กลุ่มงานที่ 2 งานอาคารสำนักงาน	77,556.00	1.3014	100,931.38	
3	กลุ่มงานที่ 3 งานภูมิทัศน์ งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	2,223,613.40	1.3014	2,893,810.48	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				7,095,837.12	

(นายสุเทพ สุ่มประเสริฐ)

ผู้บริหารทีม 10

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมฆ บุญพรหม)

พนักงานบริหารงานก่อสร้าง 9

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยะวุฒิ สุพลแสง)

วิศวกรโยธา 8

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโรงจอดรถยนต์ 4 คัน								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม							91,592.71	
2	งานสถาปัตยกรรม							22,095.50	
3	งานระบบไฟฟ้า							3,464.21	
	รวม งานโรงจอดรถยนต์ 4 คัน							117,152.42	
	รวมกลุ่มงานที่ 1							3,151,294.96	
	กลุ่มงานที่ 2 งานอาคารสำนักงาน								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ							58,850.00	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร							18,706.00	
	รวม กลุ่มงานที่ 2							77,556.00	
	กลุ่มงานที่ 3 งานภูมิทัศน์ งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
1	งานภูมิทัศน์							368,323.00	
2	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ							1,855,290.40	
	รวม กลุ่มงานที่ 3							2,223,613.40	
	รวม คำวัสดุและค่าแรงส่วนที่ 1							5,452,464.36	
	หมายเหตุ กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม 2560								

ข้อเสนอแนะในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง

1. บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารใช้ประกอบในการประกวดราคา
2. หากผู้รับจ้างเสนอราคาโดยคัดลอกจากราคากลางของธนาคารเมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีปริมาณวัสดุและราคาเป็นความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง และให้ถือการพิจารณาปริมาณวัสดุและราคาเป็นที่สุด โดยผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น
3. ผู้รับจ้างต้องติดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการให้ครบถ้วน เพื่อใช้เป็นข้อมูลประกอบในการประมาณราคา งานแก้ไขเพิ่มเติม-ลดของงานก่อสร้างโดยยึดถือจากราคารับซื้อและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอราคาไว้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงชัยรุ่ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1 งานอาคารสำนักงาน สูง 1 ชั้น								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานฐานราก								
	- งานสำรวจดิน (Soil test)	-	จุด	15,000.00	-	-	-	-	
	- ขุดดินและกลบกลับ	-	ลบ.ม.	-	-	99.00	-	-	
	- บดอัดดินได้ฐานราก	-	ตร.ม.	-	-	150.00	-	-	
	- ทดสอบการรับน้ำหนัก PLATE BEARING	-	จุด	5,000.00	-	-	-	-	
	- เสาค้ำรูปแบบเส้เหลี่ยมต้น ขนาด 0.26*0.26*12.00 ม.	-	ต้น	3,480.00	-	766.00	-	-	
	- งานสกัดหัวเข็ม	-	ต้น	-	-	250.00	-	-	
	- ทราaylor	-	ลบ.ม.	560.75	-	91.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	-	ลบ.ม.	1,762.85	-	398.00	-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cylinder)	-	ลบ.ม.	1,898.60	-	391.00	-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน	-	ตร.ม.	320.00	-	133.00	-	-	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก. 9 มม.	-	กก.	21.44	-	4.10	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย SD:30 ศก. 12 มม.	-	กก.	21.36	-	3.30	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย SD:30 ศก. 16 มม.	-	กก.	21.44	-	3.30	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	-	กก.	49.07	-	-	-	-	
	- ตะปู	-	กก.	65.42	-	-	-	-	
	รวม งานฐานราก								

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1.2	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	- งานถมดิน	-	ลบ.ม.	150.00	-	99.00	-	-	
	- ทราดยาบ	-	ลบ.ม.	560.75	-	91.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	-	ลบ.ม.	1,762.85	-	398.00	-	-	
	- แผ่นพลาสติกกรองพื้น	-	ตร.ม.	6.67	-	-	-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cylinder)	-	ลบ.ม.	1,898.60	-	391.00	-	-	
	- ไม่แบบและค้ำยัน	-	ตร.ม.	320.00	-	133.00	-	-	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 6 มม.	-	กก.	22.52	-	4.10	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 9 มม.	-	กก.	21.44	-	4.10	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 คก. 12 มม.	-	กก.	21.36	-	3.30	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 คก. 16 มม.	-	กก.	21.44	-	3.30	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 คก. 20 มม.	-	กก.	21.80	-	2.90	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 คก. 25 มม.	-	กก.	24.81	-	2.90	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	-	กก.	49.07	-	-	-	-	
	- ตะปู	-	กก.	65.42	-	-	-	-	
	- พื้นสำเร็จรูป HOLLOW CORE หน้า 0.10 ม.	-	ตร.ม.	370.00	-	35.00	-	-	
	รับน้ำหนักจร 300 กก./ตร.ม.								
	- Wiremesh 4 มม. @ 0.20 m #	-	ตร.ม.	32.00	-	5.00	-	-	
	- ทำร่องลายทางลาด	-	ตร.ม.	-	-	5.00	-	-	
	- น้ำยากันปลวก	-	ตร.ม.	85.00	-	-	-	-	
	รวม งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
1.3	งานเหล็กรูปพรรณ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานเสาเหล็ก								
	- PLATE ขนาด 0.25x0.25 ม.หนา 10 มม.	-	กก.	23.87	-	10.00	-	-	
	- Anchor Bolt M16	-	ชุด	50.00	-	15.00	-	-	
	- CS1 = [I] - 200x200x6 wt.35.82 kg/m	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- CS2 = [I] - 150x150x5 wt.22.26 kg/m	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- สีสัมนัน 1 เทียว	112.00	ตร.ม.	25.00	2,800.00	13.00	1,456.00	4,256.00	
	รวม งานเสาเหล็ก							4,256.00	
	งานโครงสร้างเหล็กแบบประดับด้านบน								
	- [I] - 200x200x6 wt.35.82 kg/m	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- สักกัสนิม 1 เทียว + C640สีน้ำมัน 2 เทียว	36.00	ตร.ม.	25.00	900.00	13.00	468.00	1,368.00	
	รวม งานโครงสร้างเหล็กแบบประดับด้านบน							1,368.00	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- SB1 : Channel 150x75x6.5x10 wt=18.10 Kg/m.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- SB2 : Channel 250x90x11x14.5 wt=40.00 Kg/m.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- SB3 : Channel 100x50x5x7.5 wt=9.36 Kg/m.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- SB4 : Channel 200x80x7.5x11 wt=24.00 Kg/m.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- SB5 : Channel 100x50x5x7.5 wt=9.36 Kg/m.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- แบล C-100x50x20x3.2 mm. _ 5.50 kg./m.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- ท่อเหล็ก - Ø 60.5x2.3 มม. _ 4.51 kg./m.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- ท่อเหล็ก - Ø 48.6x2.3 มม. _ 2.62 kg./m.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- L-40x40x3 mm. _ 1.83 kg./m.	-	กก.	23.87	-	10.00	-	-	
	- L-50x50x5 mm. _ 3.77 kg./m.	-	กก.	23.87	-	10.00	-	-	
	- L-60x60x6 mm. _ 5.42 kg./m.	-	กก.	23.87	-	10.00	-	-	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสีหนา 0.40 มม. (มอก.)ตรวจสอบแก้ไข	388.00	ตร.ม.	15.00	5,820.00	10.00	3,880.00	9,700.00	
	- FLASHING หนา 0.40 มม. (มอก.)	84.00	ม.	260.00	21,840.00	50.00	4,200.00	26,040.00	
	- ผนวมน้ำทั่วกันความร้อนชนิดหุ้มท่อหุ้มสลายหนา 15 ซม.	280.00	ตร.ม.	177.50	49,700.00	20.00	5,600.00	55,300.00	
	- รางระบายน้ำแผ่นสแตนเลสหนา1.5 มม.รองด้วยแผ่น SMART BOARD	8.00	ม.	1,720.00	13,760.00	430.00	3,440.00	17,200.00	
	- รางระบายน้ำแผ่นสแตนเลสหนา1.5 มม	28.00	ม.	850.00	23,800.00	-	-	23,800.00	
	- FLASHING หนา 0.40 มม. (มอก.) ปิดทับรางน้ำ	8.00	ม.	150.00	1,200.00	50.00	400.00	1,600.00	
	- กรวยสแตนเลส Dia. 3"	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ท่อ PVC. Class 8.5 Dia. 3"	20.00	ม.	110.74	2,214.80	75.00	1,500.00	3,714.80	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ และเหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	1,771.84	1,771.84	531.55	531.55	2,303.39	
	รวม งานหลังคา				-			143,658.19	
2.2	งานพื้น								
	- F-1 พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	75.00	ตร.ม.	450.00	33,750.00	222.00	16,650.00	50,400.00	
	- F-1 พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. (มีกระเบื้องแกรนิตโต้แล้วที่สถานที่ก่อสร้างแล้ว ให้นำมาปูพื้นใหม่)	202.00	ตร.ม.	150.00	30,300.00	222.00	44,844.00	75,144.00	
	- F-2 พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้อง 8"x8"	9.00	ตร.ม.	300.00	2,700.00	158.00	1,422.00	4,122.00	
	- F-3 พื้น ค.ส.ล. ผิวพหาล้าง	39.50	ตร.ม.	350.00	13,825.00	150.00	5,925.00	19,750.00	
	- F-4 พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องทางเท้าคนพิการทางสายตา ขนาด 30x30 ซม. สีเหลือง (ลายปูม)	55.00	แผ่น	208.00	11,440.00	16.00	880.00	12,320.00	
	- F-4* พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องทางเท้าคนพิการทางสายตา ขนาด 30x30 ซม. สีเหลือง (ลายแถบ)	44.00	แผ่น	208.00	9,152.00	16.00	704.00	9,856.00	
	- บัวเชิงผนัง P.V.C. ขนาด 0.10 ม. หนา 9 มม.	160.00	ม.	100.00	16,000.00	40.00	6,400.00	22,400.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		แบบเลขที่		6/2567(อปป)	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ		สถานที่ก่อสร้าง		จังหวัดเชียงราย	
สถานที่ก่อสร้าง		สาขาเวียงเชียงรุ้ง		จังหวัดเชียงราย	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร		ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง		คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567	
		คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2.4	งานฝ้าเพดาน								
	- CL-1 ยิปซัมบอร์ด 9 มม.ฉาบเรียบ โครงเหล็กก๊อบสึงกะสี	161.50	ตร.ม.	286.00	46,189.00	52.00	8,398.00	54,587.00	
	- CL-2 ยิปซัมบอร์ดสำเร็จรูปเคลือบสี 0.60x0.60 ม. หนาไม่น้อยกว่า 8 มม.	110.00	ตร.ม.	251.00	27,610.00	52.00	5,720.00	33,330.00	
	โครงเคร่าเหล็ก T-BAR								
	- CL-3 ยิปซัมบอร์ดเคลือบสี 0.60x0.60 ม. ความหนาไม่น้อยกว่า 8 มม.	8.50	ตร.ม.	301.00	2,558.50	52.00	442.00	3,000.50	
	ขบดินชั้น โครงเคร่าเหล็ก T-BAR								
	- CL-4 เมทัลชีทความสูงลอนไม่น้อยกว่า 4 มม. ผิวเคลือบสี โครงเคร่าเหล็ก	75.00	ตร.ม.	250.00	18,750.00	100.00	7,500.00	26,250.00	
	ขนาด 25x25 หนา 5 มม.								
	- CL-5 แผ่นเหล็กหนา 4.5 มม. โครงเหล็ก C 75x45x15x2.3 มม. @ 0.60 ม.	12.50	ตร.ม.	1,463.00	18,287.50	438.00	5,475.00	23,762.50	
	- CL-6 แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	13.50	ตร.ม.	2,278.00	30,753.00	683.00	9,220.50	39,973.50	
	- ไฟไฟเบอร์ซีเมนต์	1.50	ตร.ม.	261.00	391.50	82.00	123.00	514.50	
	- ฝ้าเพดานเรียบยกขอบ	34.00	ม.	120.00	4,080.00	90.00	3,060.00	7,140.00	
	รวม งานฝ้าเพดาน							188,558.00	
2.5	งานประตู-หน้าต่าง								
	งานประตู								
	- AD1	1.00	ชุด	56,090.00	56,090.00	-	-	56,090.00	
	- AD2	1.00	ชุด	31,564.00	31,564.00	-	-	31,564.00	
	- AD3	1.00	ชุด	18,370.00	18,370.00	-	-	18,370.00	
	- AD4	2.00	ชุด	8,395.00	16,790.00	-	-	16,790.00	
	- AD5	1.00	ชุด	9,195.00	9,195.00	-	-	9,195.00	
	- AD6	1.00	ชุด	38,162.00	38,162.00	-	-	38,162.00	
	- SD1 ติดตั้งบานประตูพร้อมวงกบแล้ว ให้ติดอุปกรณ์เพิ่มเติม)	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	200.00	200.00	3,200.00	
	- SD2 ติดตั้งบานประตูพร้อมวงกบแล้ว ให้ติดอุปกรณ์เพิ่มเติม)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	200.00	200.00	3,700.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบบป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
- SD3 ติดตั้งบานประตูพร้อมวงกบแล้ว ให้ติดอุปกรณ์เพิ่มเติม)		1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	100.00	100.00	1,300.00	
- SD4		1.00	ชุด	7,190.00	7,190.00	-	-	7,190.00	
- WD1		2.00	ชุด	5,514.00	11,028.00	-	-	11,028.00	
- D1		4.00	ชุด	5,090.00	20,360.00	-	-	20,360.00	
- D2		1.00	ชุด	6,570.00	6,570.00	-	-	6,570.00	
งานหน้าต่าง									
- AW1		3.00	ชุด	12,580.00	37,740.00	-	-	37,740.00	
- AW2		5.00	ชุด	5,440.00	27,200.00	-	-	27,200.00	
- AW3		2.00	ชุด	5,153.00	10,306.00	-	-	10,306.00	
- AW4		1.00	ชุด	6,940.00	6,940.00	-	-	6,940.00	
- AW5		1.00	ชุด	6,349.00	6,349.00	-	-	6,349.00	
- AW6		1.00	ชุด	4,619.00	4,619.00	-	-	4,619.00	
- AW7		4.00	ชุด	3,895.00	15,580.00	-	-	15,580.00	
- AW8		3.00	ชุด	4,290.00	12,870.00	-	-	12,870.00	
- AW9		1.00	ชุด	14,812.00	14,812.00	-	-	14,812.00	
รวม งานประตู-หน้าต่าง								359,935.00	
2.6 งานสุขภัณฑ์									
- โถสุขภัณฑ์นั่งร้าน รุ่น C 1403 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		4.00	ชุด	4,587.00	18,348.00	450.00	1,800.00	20,148.00	
- อ่างล้างหน้า (สี่เหลี่ยมโตจ)รุ่น C 007 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		2.00	ชุด	3,634.00	7,268.00	450.00	900.00	8,168.00	
- โถปัสสาวะชายรุ่น C 3080 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		2.00	ชุด	4,038.00	8,076.00	450.00	900.00	8,976.00	
- สายชำระ C 999		4.00	ชุด	827.00	3,308.00	35.00	140.00	3,448.00	
- ขอบจานน้ำ DB 3018		4.00	ชุด	200.00	800.00	25.00	100.00	900.00	
- กระบอกเงา		16.00	ตร.ฟ.	120.00	1,920.00	-	-	1,920.00	

พ.ก. : สุคนธ์

[illegible]

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ									
สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร									
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568									
หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ผนังตึกแดง ATM , PAM								
	- อลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. พร้อมโครงเหล็ก	8.00	ตร.ม.	2,278.00	18,224.00	683.00	5,464.00	23,688.00	
	- กล้องไฟหน้าตู้เมวตั้ง	7.05	ม.	4,000.00	28,200.00	-	-	28,200.00	
	- กล้องไฟ ATM,PAM	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	กันสาด								
	- เหล็ก CHANNEL 150x150x3.2 มม.wt.6.02 kg/m.	90.30	กก.	28.51	2,574.45	10.00	903.00	3,477.45	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	27.50	กก.	23.87	656.43	10.00	275.00	931.43	
	- อลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. พร้อมโครงเหล็กยึด	13.10	ตร.ม.	2,278.00	29,841.80	683.00	8,947.30	38,789.10	
	รวม							101,085.98	
	งานป้ายภายในอาคาร								
	- ป้ายแสดงลำดับเคาน์เตอร์	5.00	ชุด	5,500.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำชาย	2.00	ชุด	220.00	440.00	-	-	440.00	
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำหญิง	2.00	ชุด	220.00	440.00	-	-	440.00	
	- ป้ายบอกทางอะคริลิกสี่เหลี่ยมติดผนังเบอร์ขนาด 0.35x0.90 ม.	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- ป้ายโลโก้อะคริลิกขนาด 40x40ซม. (หลังเคาน์เตอร์)	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- อักษรสมเด็จ สูง 9 ซม. (หลังเคาน์เตอร์) (จำนวนอักษรตามชื่อสาขา)	13.00	ตัว	300.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	- อักษรอะคริลิก สูง 9 ซม. (หลังห้องอบรมประสงค์)	18.00	ตัว	130.00	2,340.00	-	-	2,340.00	
	- ป้ายโลโก้อะคริลิกขนาด 30x30ซม.(หลังห้องอบรมประสงค์)	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	งานป้ายภายในอาคาร							48,620.00	
	งานป้ายภายนอกอาคาร								
	- ป้าย Fascia ขนาด 0.90 x 8.20 ม.	7.38	ตร.ม.	8,500.00	62,730.00	-	-	62,730.00	
	- อลูมิเนียมคอมโพสิตหนาติดกับโครงข้างป้าย Fascia	1.62	ตร.ม.	3,500.00	5,670.00	-	-	5,670.00	
	- ป้าย โลโก้ธนาคาร ABS ขนาด 1.20 x 1.20 ม.	2.00	ชุด	28,500.00	57,000.00	1,000.00	2,000.00	59,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนาจการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

แบบเลขที่ 6/2567(ฉบับป)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	- รวงข้าว ABS ขนาด 2.00 x 1.84 ม.	2.00	ชุด	39,700.00	79,400.00	1,000.00	2,000.00	81,400.00		
	- ป้ายไวนิล	25.00	ตร.ม.	350.00	8,750.00	50.00	1,250.00	10,000.00		
	งานป้ายภายนอกอาคาร							218,800.00		
	งานป้ายสติ๊กเกอร์									
	- สติ๊กเกอร์ห้องรับเรื่องรางวัลทุกซ์	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00		
	- สติ๊กเกอร์ป้ายระวังไฟฟ้าแรงสูง	1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00		
	- สติ๊กเกอร์สัญลักษณ์ห้าม	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00		
	- สติ๊กเกอร์เวลาทำการ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00		
	- สติ๊กเกอร์ป้ายที่ทำการหน่วย ขนาด 0.41x1.50 ม.	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00		
	งานป้ายสติ๊กเกอร์				-		-	6,200.00		
	งานติดตั้งถังดับเพลิง				-		-	-		
	- ถังดับเพลิงผงเคมีแห้ง ประเภท A,B,C ขนาด 15 ปอนด์	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	50.00	100.00	4,100.00		
	รวม งานเบ็ดเตล็ด							578,071.11		
	รวม งานสถาปัตยกรรม							1,623,797.10		

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานพักก่อสร้าง สาขานี้เองเคยรู้จักจังหวัดมณฑลพายัพ

แบบเลขที่ 6/2567(อบบป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ชวนครเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

[illegible]

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบป.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1	งานแรงควบคุมไฟฟ้า								
	MDP								
	- ตู้เหล็กพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 0.80x1.10x0.20 ม.	1.00	ชุด	38,500.00	38,500.00	3,000.00	3,000.00	41,500.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 150 AT/250AF, IC >= 25 KA.	1.00	ชุด	6,672.00	6,672.00	110.00	110.00	6,782.00	
	- 4DPDT Transfer Switch 63A (AC3)	1.00	ชุด	9,900.00	9,900.00	500.00	500.00	10,400.00	
	- Load center 3P, 36 slot/100AF	1.00	ชุด	6,690.00	6,690.00	1,000.00	1,000.00	7,690.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 10 KA	13.00	ชุด	330.00	4,290.00	36.00	468.00	4,758.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 10 KA	2.00	ชุด	330.00	660.00	36.00	72.00	732.00	
	- Circuit Breaker 1P, 32 AT, IC >= 10 KA	6.00	ชุด	330.00	1,980.00	36.00	216.00	2,196.00	
	- Circuit Breaker 3P, 16 AT, IC >= 10 KA	1.00	ชุด	1,530.00	1,530.00	110.00	110.00	1,640.00	
	- Circuit Breaker 3P, 20 AT, IC >= 10 KA	3.00	ชุด	1,530.00	4,590.00	110.00	330.00	4,920.00	
	- Circuit Breaker 3P, 40 AT, IC >= 10 KA	1.00	ชุด	1,890.00	1,890.00	110.00	110.00	2,000.00	
	EP								
	- Load center 3P, 24 slot/100AF MAIM LUG	1.00	ชุด	4,380.00	4,380.00	1,000.00	1,000.00	5,380.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	18.00	ชุด	135.00	2,430.00	36.00	648.00	3,078.00	
	- Circuit Breaker 1P, 32 AT, IC >= 6 KA	3.00	ชุด	135.00	405.00	36.00	108.00	513.00	
	EPC								
	- Consumer Units 1P, 6 Slot	1.00	ชุด	1,398.00	1,398.00	500.00	500.00	1,898.00	
	- Main Circuit Breaker 2P, 32AT/100AF, IC >= 10 KA.	1.00	ชุด	660.00	660.00	110.00	110.00	770.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	4.00	ชุด	135.00	540.00	36.00	144.00	684.00	
	EPN								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ		
สถานที่ก่อสร้าง	สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย	แบบเลขที่	6/2567(อบป)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567	เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Consumer Units 1P,10 Slot	1.00	ชุด	1,578.00	1,578.00	500.00	500.00	2,078.00	
	- Main Circuit Breaker 2P,32AT/100AF, IC >=10 KA.	1.00	ชุด	660.00	660.00	110.00	110.00	770.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	10.00	ชุด	135.00	1,350.00	36.00	360.00	1,710.00	
	LP-ATM	1.00	ชุด	4,095.00	4,095.00	500.00	500.00	4,595.00	
	Steel Box CB 2P, 16 AT, IC >= 10 KA. (ปั้มน้ำ)	1.00	ชุด	1,410.00	1,410.00	300.00	300.00	1,710.00	
	CB (2P, 32 AT, IC >= 14 KA)	2.00	ชุด	694.00	1,388.00	300.00	600.00	1,988.00	
	Transfer Switch For EPC	1.00	ชุด	By BAAC		300.00	300.00	300.00	
	Transfer Switch For EPN	1.00	ชุด	By BAAC		300.00	300.00	300.00	
	Signal Controller (SC)	1.00	ชุด	16,200.00	16,200.00	300.00	300.00	16,500.00	
	Fascia And Pole Sign Controller (FPC)	1.00	ชุด	16,160.00	16,160.00	300.00	300.00	16,460.00	
	Night Light Controller (NC)	1.00	ชุด	11,220.00	11,220.00	300.00	300.00	11,520.00	
	Night Light Controller For Lanscape (NCL)	1.00	ชุด	35,060.00	35,060.00	300.00	300.00	35,360.00	
	Grounding System And Surge Protection								
	- Surge protection	1.00	ชุด	25,800.00	25,800.00	2,000.00	2,000.00	27,800.00	
	- Ground Test Box	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
	- Ground Rod 5/8" x 10'	3.00	ชุด	360.00	1,080.00	100.00	300.00	1,380.00	
	- THERMO WELD 1 ทง	3.00	ชุด	310.00	930.00	50.00	150.00	1,080.00	
	- Ground Pit	3.00	ชุด	1,300.00	3,900.00	300.00	900.00	4,800.00	
	- IEC01. 35 sq.mm.	10.00	ม.	122.66	1,226.60	30.00	300.00	1,526.60	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	61.33	61.33	-	-	61.33	
	- uPVC. Dia. 3/4"	1.00	ม.	19.18	19.18	23.00	23.00	42.18	
	- uPVC. Dia. 1"	3.00	ม.	29.79	89.37	25.00	75.00	164.37	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- uPVC. Dia. 1 1/2"	2.00	ม.	50.00	100.00	30.00	60.00	160.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	31.28	31.28	-	-	31.28	
	งานระบบท่อและสายไฟ								
	MAIN FEEDER								
	Type IEC-01								
	- IEC-01. 10 sq.mm.	20.00	ม.	37.96	759.20	16.00	320.00	1,079.20	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	37.96	37.96	-	-	37.96	
	Wire way								
	- Wire way 4"x6"	9.00	ม.	210.00	1,890.00	55.00	495.00	2,385.00	
	- Wire way 4"x4"	5.00	ม.	160.00	800.00	45.00	225.00	1,025.00	
	- ข้อต่อสามทาง Wire way 6"x4"	3.00	ชุด	360.00	1,080.00	108.00	324.00	1,404.00	
	- ข้อต่อสามทาง Wire way 4"x4"	1.00	ชุด	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	- ข้อต่อสามทาง Wire way 4"x4"	1.00	ชุด	250.00	250.00	75.00	75.00	325.00	
	- GUTTER	1.50	ม.	460.00	690.00	73.00	109.50	799.50	
	รวม							235,423.42	
4.2	งานติดตั้งดวงโคมไฟฟ้า								
	ดวงโคมไฟฟ้า								
	- แบบ "A5" (LED TUBE T8 2x20W หน้าตะแกรง)	16.00	ชุด	1,800.00	28,800.00	150.00	2,400.00	31,200.00	
	- แบบ "E5" (LED TUBE T8 2x20W ครอบอลูมิเนียม)	16.00	ชุด	1,680.00	26,880.00	150.00	2,400.00	29,280.00	
	- แบบ "G1" (LED TUBE T8 1x10W เปลือกกล่องเหล็ก)	1.00	ชุด	530.00	530.00	115.00	115.00	645.00	
	- แบบ "G3" (LED TUBE T8 2x20W เปลือกอลูมิเนียม)	2.00	ชุด	820.00	1,640.00	150.00	300.00	1,940.00	
	- แบบ "H5" (LED TUBE T8 1x10W หน้าตะแกรง)	5.00	ชุด	1,400.00	7,000.00	135.00	675.00	7,675.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ		
สถานที่ก่อสร้าง	สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย	แบบเลขที่ 6/2567(อบปป)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งผู้อำนวยการที่ 404/2567 /ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- แบบ "I2" (DOWN LIGHT LED MR16 1x7W ปรับมุมได้)	11.00	ชุด	880.00	9,680.00	115.00	1,265.00	10,945.00	
	- แบบ "J4" (DOWN LIGHT LED BULB 1x10W Ø 20 CM.)	26.00	ชุด	705.00	18,330.00	115.00	2,990.00	21,320.00	
	- แบบ "J5" (DOWN LIGHT LED BULB 1x10W Ø 20 CM.)	12.00	ชุด	980.00	11,760.00	115.00	1,380.00	13,140.00	
	- แบบ "K5" (โคมไฟติดผนัง LED BULB 1x10 W)	10.00	ชุด	900.00	9,000.00	165.00	1,650.00	10,650.00	
	- แบบ "LED1" (LED 60 MODULE/METER (APPROX))	30.00	ม.	245.00	7,350.00	40.00	1,200.00	8,550.00	
	+ POWER SUPPLY 12V								
	- แบบ "M1" (FLOODLIGHT LED LAMP 1x100W MH)	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	300.00	900.00	8,400.00	
	- สลักทองแดง (LED. TUBE (T8) 14-20 วัตต์)	30.00	หลอด	220.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	สวิตช์ไฟฟ้า								
	- Single Pole Switch 1 Position	4.00	ชุด	48.00	192.00	80.00	320.00	512.00	
	- Single Pole Switch 2 Position	4.00	ชุด	78.00	312.00	90.00	360.00	672.00	
	- Single Pole Switch 3 Position	2.00	ชุด	108.00	216.00	100.00	200.00	416.00	
	- SC1 Center SwitchH 4 Position	1.00	ชุด	180.00	180.00	115.00	115.00	295.00	
	- Single Pole Switch 1 Position (WP)	4.00	ชุด	345.00	1,380.00	115.00	460.00	1,840.00	
	- Dimmer500 W SwitchH 1 Position	6.00	ชุด	696.00	4,176.00	115.00	690.00	4,866.00	
	สายไฟฟ้า				-				
	- IEC01. 2.5 sq.mm.	500.00	ม.	10.45	5,225.00	7.00	3,500.00	8,725.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	261.25	261.25	78.38	78.38	339.63	
	ท่อร้อยสาย								
	- uPVC. Dia. 1/2"	200.00	ม.	14.73	2,946.00	20.00	4,000.00	6,946.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	441.90	441.90	-	-	441.90	
	รวม							175,398.53	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งผู้อำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4.3	งานติดตั้งระบบเดินไฟฟ้า								
	- รางเก็บสายอลูมิเนียมหลังเต่า	5.00	ม.	160.00	800.00	40.00	200.00	1,000.00	
	- รางเก็บสาย PVC.	4.00	ม.	23.00	92.00	24.00	96.00	188.00	
	- Simplex Receptacle With Ground	22.00	ชุด	98.00	2,156.00	90.00	1,980.00	4,136.00	
	- Duplex Receptacle With Ground	78.00	ชุด	148.00	11,544.00	90.00	7,020.00	18,564.00	
	- Duplex Receptacle With Ground (WP)	2.00	ชุด	420.00	840.00	115.00	230.00	1,070.00	
	สายไฟฟ้า								
	Type IEC-01.								
	- IEC-01. 2.5 sq.mm.	1,368.00	ม.	10.45	14,295.60	7.00	9,576.00	23,871.60	
	- IEC-01. 4 sq.mm.	132.00	ม.	18.92	2,497.44	10.00	1,320.00	3,817.44	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	839.65	839.65	-	-	839.65	
	ท่อร้อยสาย								
	- uPVC Dia. 1/2"	300.00	ม.	14.73	4,419.00	20.00	6,000.00	10,419.00	
	- uPVC Dia. 3/4"	8.00	ม.	19.18	153.44	23.00	184.00	337.44	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	685.87	685.87	-	-	685.87	
	รวม							64,929.00	
4.4	งานระบบโทรศัพท์								
	งานระบบโทรศัพท์ RISER								
	- MDF 50 PAIRS	1.00	ชุด	3,250.00	3,250.00	1,000.00	1,000.00	4,250.00	
	- TC1 50 PAIRS	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
	เดินรับโทรศัพท์								

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ			
สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย		แบบเลขที่	6/2567(อบปป)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร			
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Telephone Outlet (RJ 11) 1 Position	15.00	ชุด	153.00	2,295.00	90.00	1,350.00	3,645.00	
	สายสัญญาณระบบ								
	- TIEV 4Core 0.65 sq.mm.	268.00	ม.	9.35	2,505.80	6.00	1,608.00	4,113.80	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	125.29	125.29	-	-	125.29	
	ท่อร้อยสาย								
	- uPVC. Dia. 1/2"	86.00	ม.	14.73	1,266.78	20.00	1,720.00	2,986.78	
	- uPVC. Dia. 3/4"	12.00	ม.	19.18	230.16	23.00	276.00	506.16	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	224.54	224.54	-	-	224.54	
	รวม							18,651.57	
4.5	งานระบบคอมพิวเตอร์								
	เด้ารับคอมพิวเตอร์								
	- Computer Outlet (RJ 45) 1 Position	35.00	ชุด	218.00	7,630.00	110.00	3,850.00	11,480.00	
	- Computer Outlet (RJ 45) 2 Position	2.00	ชุด	418.00	836.00	110.00	220.00	1,056.00	
	- สาย Patch Cord Cat6 ยาว 3 เมตร	35.00	เส้น	140.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
	สายสัญญาณระบบ								
	- Cable UTP Cat 6	847.00	ม.	15.00	12,705.00	6.00	5,082.00	17,787.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	-	-	-	-	-	
	ท่อร้อยสาย								
	- uPVC. Dia. 1/2"	161.00	ม.	14.73	2,371.53	20.00	3,220.00	5,591.53	
	- uPVC. Dia. 3/4"	24.00	ม.	19.18	460.32	23.00	552.00	1,012.32	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	424.78	424.78	-	-	424.78	
	รวม							42,251.63	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4.6	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (Fire Alarm System)								
	- Fire Alarm Control Panel 1 Zone (FCP) ติดตั้งพร้อมตู้กันน้ำ	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	2,000.00	2,000.00	13,000.00	
	- Smoke Detector (S)	15.00	ชุด	1,188.00	17,820.00	100.00	1,500.00	19,320.00	
	- Manual Station (M)	2.00	ชุด	1,760.00	3,520.00	90.00	180.00	3,700.00	
	- Alarm Bell Ø 6 " (B)	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	90.00	180.00	1,380.00	
	- Remote Alarm Lamp (ARM)	2.00	ชุด	2,283.00	4,566.00	100.00	200.00	4,766.00	
	- Emergency Light With Battery	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	200.00	1,200.00	22,200.00	
	สายสัญญาณระบบ								
	- Fire Alarm Cable 1P 14 AWG	98.00	ม.	17.67	1,731.66	7.00	686.00	2,417.66	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	86.58	86.58	-	-	86.58	
	ท่อร้อยสาย								
	- uPVC. Dia. 1/2"	98.00	ม.	14.73	1,443.54	20.00	1,960.00	3,403.54	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	216.53	216.53	-	-	216.53	
	รวม							70,490.31	
4.7	งานระบบ CCTV SYSTEM								
	- Junction Box	12.00	ชุด	500.00	6,000.00	100.00	1,200.00	7,200.00	
	- Booster	1.00	ชุด	700.00	700.00	90.00	90.00	790.00	
	- HDMI. Outlet	1.00	ชุด	290.00	290.00	90.00	90.00	380.00	
	สายสัญญาณระบบ								
	- HDMI. Cable	24.00	ม.	295.00	7,080.00	6.00	144.00	7,224.00	
	- Cable UTP Cat 6	196.00	ม.	15.00	2,940.00	6.00	1,176.00	4,116.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	1,002.00	1,002.00	-	-	1,002.00	
	ท่อร้อยสาย								
	- uPVC Dia. 1/2"	202.00	ม.	14.73	2,975.46	20.00	4,040.00	7,015.46	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	446.32	446.32	-	-	446.32	
	รวม							28,173.78	
4.8	งานระบบ SECURITY AND ALARM SYSTEM								
	สายสัญญาณระบบ								
	- Cable 4core 24 AWG.	154.00	ม.	22.00	3,388.00	5.00	770.00	4,158.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	338.80	338.80	-	-	338.80	
	ท่อร้อยสาย								
	- uPVC Dia. 1/2"	96.00	ม.	14.73	1,414.08	20.00	1,920.00	3,334.08	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	212.11	212.11	-	-	212.11	
	รวม							8,042.99	
4.9	งานระบบโทรทัศนค์จานดาวเทียม								
	ชุดจานรับสัญญาณดาวเทียม	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	อุปกรณ์แยกจุดอิสระ (MSW) พร้อมกล่องเหล็ก	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	RECEIVER	2.00	ชุด	950.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
	Television Outlet	2.00	ชุด	193.00	386.00	90.00	180.00	566.00	
	สายสัญญาณระบบ								
	- Cable RG 11	58.00	ม.	21.00	1,218.00	7.00	406.00	1,624.00	
	- รายการเบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	60.90	60.90	-	-	60.90	
	ท่อร้อยสาย								

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	- No.1 ขนาด 42,000 BTU./Hr. (CONVERTIBLE Type)	1.00	ชุด	45,429.00	45,429.00	2,000.00	2,000.00	47,429.00	
	- No.2 ขนาด 42,000 BTU./Hr. (CONVERTIBLE Type)	1.00	ชุด	45,429.00	45,429.00	2,000.00	2,000.00	47,429.00	
	- No.3 ขนาด 42,000 BTU./Hr. (CONVERTIBLE Type)	1.00	ชุด	45,429.00	45,429.00	2,000.00	2,000.00	47,429.00	
	- No.4 ขนาด 12,000 BTU./Hr. (Wall Type)	1.00	ชุด	14,200.00	14,200.00	1,500.00	1,500.00	15,700.00	
	- No.5 ขนาด 12,000 BTU./Hr. (Wall Type)	1.00	ชุด	14,200.00	14,200.00	1,500.00	1,500.00	15,700.00	
	- No.6 ขนาด 30,000 BTU./Hr. (CONVERTIBLE Type)	1.00	ชุด	37,285.00	37,285.00	1,500.00	1,500.00	38,785.00	
	- No.7 ขนาด 30,000 BTU./Hr. (CONVERTIBLE Type)	1.00	ชุด	37,285.00	37,285.00	1,500.00	1,500.00	38,785.00	
	- No.8 ขนาด 24,000 BTU./Hr. (CONVERTIBLE Type)	1.00	ชุด	28,593.00	28,593.00	1,500.00	1,500.00	30,093.00	
	- พัดลมดูดอากาศชนิดผนัง ๘"	11.00	ชุด	850.00	9,350.00	400.00	4,400.00	13,750.00	
	- พัดลมดูดอากาศชนิดฝ้าเพดาน ๘"	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	400.00	400.00	2,600.00	
	- พัดลมโถง ขนาด 18 นิ้ว ติดตั้งที่ผนัง (แบบเข็กรัด)	3.00	ชุด	1,398.00	4,194.00	400.00	1,200.00	5,394.00	
	- พัดลมโถง ขนาด 18 นิ้ว ติดตั้งบนฝ้าเพดาน (แบบโถง)	1.00	ชุด	1,398.00	1,398.00	400.00	400.00	1,798.00	
	- SF สวิตช์พัดลมระบายอากาศชนิดมีเฟืองแสง 1 ช่อง	1.00	ชุด	163.00	163.00	80.00	80.00	243.00	
	- ฐานเหล็กรองรับ CDU	8.00	ชุด	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	เดินท่อย้ายสายไฟเครื่องปรับอากาศ								
	Type IEC-01. (ความยาวสายไฟฟ้าส่วนที่เกิน 15 เมตร)								
	- IEC-01. 2.5 sq.mm.	13.00	ม.	10.45	135.85	7.00	91.00	226.85	
	- IEC-01. 4 sq.mm.	78.00	ม.	18.92	1,475.76	10.00	780.00	2,255.76	
	- IEC-01. 6 sq.mm.	48.00	ม.	28.69	1,377.12	12.00	576.00	1,953.12	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	149.44	149.44	-	-	149.44	
	Type PVC.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	กลุ่มงานที่ 1 งานอาคารเก็บเอกสาร สูง 1 ชั้น								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	- ทราดยาบ	-	ลบ.ม.	430.38	-	91.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	-	ลบ.ม.	1,762.85	-	398.00	-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cylinder)	-	ลบ.ม.	1,898.60	-	391.00	-	-	
	- ไม้แบบ	-	ตร.ม.	320.00	-	133.00	-	-	
	- ตะปู	-	กก.	65.42	-	-	-	-	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 9 มม.	-	กก.	21.44	-	4.10	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD.30 คก. 12 มม.	-	กก.	21.36	-	3.30	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	-	กก.	49.07	-	-	-	-	
	- น้ำยากันปลวก	-	ตร.ม.	85.00	-	-	-	-	
	รวม งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก C 125x50x20x3.2 mm.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- เหล็ก Channel 180x75x7x10.5 mm.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- เหล็กกล่อง 150x150x4.5 mm.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- เหล็กกล่อง 50x50x3.2 mm.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- SAG ROD DB12 mm.	-	กก.	21.36	-	10.00	-	-	
	- แผ่น plate 5 มม. ยึดหัวเสา	-	ชุด	75.00	-	25.00	-	-	
	- แผ่น plate หนา 15 มม. ขนาด 0.30x0.30 m. พร้อมAnchor Bolt 4M16	-	ชุด	500.00	-	150.00	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบบป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	กลุ่มงานที่ 1 งานห้องน้ำลูกค้า สูง 1 ชั้น								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	- ทรายปรับระดับ	-	ลบ.ม.	560.75	-	99.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	-	ลบ.ม.	1,762.85	-	398.00	-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cylinder)	-	ลบ.ม.	1,898.64	-	391.00	-	-	
	- งานไม้แบบและค้ำยัน	-	ตร.ม.	320.00	-	133.00	-	-	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 6 มม.	-	กก.	22.52	-	4.10	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 9 มม.	-	กก.	21.44	-	4.10	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 คก. 12 มม.	-	กก.	21.36	-	3.30	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 คก. 16 มม.	-	กก.	21.44	-	3.30	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 คก. 20 มม.	-	กก.	21.80	-	2.90	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก No. 18	-	กก.	49.07	-	-	-	-	
	- ตะปู	-	กก.	65.42	-	-	-	-	
	รวม งานโครงสร้าง ค.ส.ล.							-	
	งานโครงสร้างเหล็กกรุปรพรรณ								
	- เหล็กกล่อง 125x125x3.2 mm.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- เหล็กกล่อง 50x50x3.2 mm.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- เหล็ก Channel 125x65x6mm.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบป.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วยรวมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- เหล็ก C-100x50x20x2.3 mm.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- Plate ยึดหัวเสาหนา 6 mm.	-	กก.	28.51	-	10.00	-	-	
	- Plate ขนาด 0.25x0.25 หนา 9 mm.	-	ชุด	120.00	-	50.00	-	-	
	- L Bolt DB 16 mm.	-	ชุด	50.00	-	15.00	-	-	
	- งานทาสีน้ำมัน 1 เที่ยว	67.00	ตร.ม.	25.00	1,675.00	13.00	871.00	2,546.00	
	รวม งานโครงสร้างเหล็กปพพธธ							2,546.00	
	รวม งานโครงสร้างวิศวกรรม							2,546.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กคี่ดลอนเคลือบสีหนา 0.40 มม. (มอก.)	-	ตร.ม.	290.00	-	70.00	-	-	
	- หลังคาโปร่งแสงความหนา 1.5 มม.	-	ตร.ม.	300.00	-	70.00	-	-	
	- FLASHING ครอปหลังคาเหล็กคี่ดลอนเคลือบสี	-	ม.	260.00	-	50.00	-	-	
	- ติดตั้งรางระบายน้ำฝนสแตนเลสหนา 1.5 มม.	10.60	ม.	850.00	9,010.00		-	9,010.00	
	- กรวยสแตนเลส 3"	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00		-	1,000.00	
	- ท่อ PVC Di. 3"	4.00	ม.	92.29	369.16	75.00	300.00	669.16	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	-	ตร.ม.	280.65	-	89.00	-	-	
	- งานเสาเอ็นทับหลัง ขนาด 0.10x0.10 m.	-	ม.	80.55	-	44.00	-	-	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	-	ตร.ม.	85.36	-	82.00	-	-	
	- งานผนังฉาบทรายล้างเบอร์ 5 สีนํ้าตาล	3.00	ตร.ม.	350.00	1,050.00	105.00	315.00	1,365.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงชัยรุ่ง จังหัดชัยราย

แบบเลขที่ 6/2567(ฉบับป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 12"x12" เกรด A (บุกระเบื้องแล้วยังไม่ได้ยาแนว)	12.00	ตร.ม.	35.00	420.00	30.00	360.00	780.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 12"x12" เกรด A (มีกระเบื้องแล้วนำมาปูใหม่)	18.00	ตร.ม.	80.00	1,440.00	166.00	2,988.00	4,428.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 12"x12" เกรด A	24.00	ตร.ม.	300.00	7,200.00	166.00	3,984.00	11,184.00	
	งานพื้น								
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	11.00	ตร.ม.	300.00	3,300.00	125.00	1,375.00	4,675.00	1
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดมันเรียบ	15.00	ตร.ม.	50.00	750.00	30.00	450.00	1,200.00	2
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวทรายล้างเบอร์ 5 สีนํตาล	4.00	ตร.ม.	350.00	1,400.00	150.00	600.00	2,000.00	3
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวบุกระเบื้อง 8"x8" สลับทรายล้าง	15.00	ตร.ม.	650.00	9,750.00	170.00	2,550.00	12,300.00	4
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวบุกระเบื้อง 8"x8"	1.00	ตร.ม.	300.00	300.00	170.00	170.00	470.00	
	งานประตูหน้าต่าง								
	- D1	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	252.00	756.00	9,756.00	
	- D2	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	350.00	350.00	5,550.00	
	- ชุดประตูเหล็กประตูกระจกเหล็กพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- ชุดผนังท่อเหล็กประตูกระจกเหล็กพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	- W1	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ชุดผนังบังแดดไม้คอนวูด ขนาด 1.35x1.40 ม.	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	23.00	ตร.ม.	55.00	1,265.00	30.00	690.00	1,955.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกภายใน	13.00	ตร.ม.	45.00	585.00	30.00	390.00	975.00	
	งานสุขภัณฑ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(ฉบับป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งผู้อำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- โฉนดรั้วพื้นที่ 400 ตร.ม. พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	4,587.00	18,348.00	450.00	1,800.00	20,148.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์ C-007 พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,634.00	7,268.00	450.00	900.00	8,168.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง C-013 พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,856.00	7,712.00	450.00	900.00	8,612.00	
	- โถบัสสาวะชาย C-3080 พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	4,038.00	8,076.00	450.00	900.00	8,976.00	
	- แผงกั้นโถบัสสาวะชาย C-306	1.00	ชุด	1,224.00	1,224.00	170.00	170.00	1,394.00	
	- สายชำระ CT-999	4.00	ชุด	827.00	3,308.00	35.00	140.00	3,448.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ C 815	4.00	ชุด	471.00	1,884.00	120.00	480.00	2,364.00	
	- ก๊อกเดี่ยวติดผนัง	5.00	ชุด	450.00	2,250.00	25.00	125.00	2,375.00	
	- ราวพุงตัวถังโถ สแตนเลส 60x40 ซม.	1.00	ชุด	3,857.00	3,857.00	70.00	70.00	3,927.00	
	- ราวมือจับ สแตนเลส 80 ซม.	1.00	ชุด	4,752.00	4,752.00	105.00	105.00	4,857.00	
	- กระเบื้อง (0.50x0.70)	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	70.00	140.00	1,340.00	
	- กระเบื้อง (1.50x0.80)	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	140.00	140.00	1,940.00	
	- ขอบจานผ้า DB 3018	4.00	ชุด	200.00	800.00	25.00	100.00	900.00	
	- STOP VALVE	12.00	ชุด	232.00	2,784.00	35.00	420.00	3,204.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำ พร้อมโครงเหล็กและตระแกรงเหล็กฉีก	1.00	ชุด	4,140.00	4,140.00	-	-	4,140.00	
	ขนาด 1.08x2.00 ม.								
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำ พร้อมโครงเหล็กและตระแกรงเหล็กฉีก	1.00	ชุด	6,760.00	6,760.00	-	-	6,760.00	
	ขนาด 2.10x2.00 ม.								
	- TOP บุกระเบื้อง กว้าง 0.10 ม.	1.50	ม.	150.00	225.00	45.00	67.50	292.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบบป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- เคา์เตอร์ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 ม. ปูกระเบื้องเคลือบ	1.55	ม.	800.00	1,240.00	240.00	372.00	1,612.00	
	รวม งานสถาปัตยกรรม							172,874.66	
3	งานประปาและระบบสุขาภิบาล								
	งานประปา								
	- ท่อ P.V.C. Ø 1" (CLASS 13.5)	-	ม.	23.60	-	30.00	-	-	
	- ท่อ P.V.C. Ø 3/4" (CLASS 13.5)	-	ม.	14.95	-	30.00	-	-	
	- ท่อ P.V.C. Ø 1/2" (CLASS 13.5)	-	ม.	12.38	-	30.00	-	-	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	-	รวม	-	-	-	-	-	
	- เหล็กยึดท่อ	-	รวม	-	-	-	-	-	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ท่อที่ติดตั้งเรียบร้อยแล้ว	-	รวม	-	-	-	-	-	
	งานท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
	- ท่อ P.V.C. dia 4" (CLASS 8.5)	-	ม.	179.44	-	100.00	-	-	
	- ท่อ P.V.C. dia 3" (CLASS 8.5)	-	ม.	110.74	-	75.00	-	-	
	- ท่อ P.V.C. dia 2" (CLASS 8.5)	4.00	ม.	50.46	201.84	40.00	160.00	361.84	
	- ท่อ P.V.C. dia 3/4" (CLASS 8.5)	-	ม.	15.65	-	30.00	-	-	
	- FLOOR DRAIN Ø 2" (BALL TRAP)	5.00	ชุด	455.00	2,275.00	120.00	600.00	2,875.00	
	- FLOOR CLEAN OUT Ø 4"	-	ชุด	1,000.00	-	240.00	-	-	
	- FLOOR CLEAN OUT Ø 3"	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	180.00	360.00	2,360.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	80.74	80.74	24.22	24.22	104.96	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	60.55	60.55	18.17	18.17	78.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบ.ปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	กลุ่มงานที่ 1 งานโรงจอดรถยนต์ 4 คัน สูง 1 ชั้น								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้าง								
	- ทราายปรับระดับ	-	ลบ.ม.	560.75	-	99.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.50	ลบ.ม.	1,762.85	4,407.13	398.00	995.00	5,402.13	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	9.50	ลบ.ม.	1,898.60	18,036.70	391.00	3,714.50	21,751.20	
	- ไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	320.00	1,600.00	133.00	665.00	2,265.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 6 มม.	-	กก.	22.52	-	4.10	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 9 มม.	298.00	กก.	21.44	6,389.12	4.10	1,221.80	7,610.92	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย SD.30 คก. 12 มม.	57.00	กก.	21.36	1,217.52	3.30	188.10	1,405.62	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	11.00	กก.	21.44	235.84	-	-	235.84	
	- ตะปู	1.50	กก.	21.80	32.70	-	-	32.70	
	- L Bolt DB 20 mm.	36.00	ชุด	24.81	893.16	24.00	864.00	1,757.16	
	- Plate ขนาด 0.30x1.20 หน้า 20 mm.	174.00	กก.	30.00	5,220.00	12.00	2,088.00	7,308.00	
	- Plate หน้า 10 mm.	38.00	กก.	65.42	2,485.96	10.00	380.00	2,865.96	
	รวม งานโครงสร้าง							50,634.53	
	งานโครงสร้างรูปพรรณ								
	- เหล็ก C 125x50x20x3.2 mm.	441.00	กก.	28.51	12,572.91	10.00	4,410.00	16,982.91	
	- เหล็ก Pipe Dia.3" x 3.2 mm.	446.00	กก.	28.51	12,715.46	10.00	4,460.00	17,175.46	
	- เหล็ก Pipe Dia.1" x 2.3 mm.	21.00	กก.	28.51	598.71	10.00	210.00	808.71	
	- Sag Rod DB 12 มม.	10.00	กก.	21.36	213.60	10.00	100.00	313.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

[illegible]

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบบป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งผู้อำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	กลุ่มงานที่ 3 งานภูมิทัศน์ งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
1.1	งานภูมิทัศน์								
	งานเตรียมงานก่อสร้าง								
	- งานถมดิน	747.00	ลบ.ม.	150.00	112,050.00	99.00	73,953.00	186,003.00	
	- งานขุดลอกดินเดิมออกจนหมดหินหรือยี่สาร และรื้อถอนต้นไม้ของเดิม	1,312.00	ตร.ม.	-	-	20.00	26,240.00	26,240.00	
	- งานวางผังอาคารและรั้ว	-	รวม	20,000.00	-	-	-	-	
	- ป้ายแสดงโครงการก่อสร้าง	1.00	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- รื้อถอนพื้น ค.ส.ล.	-	ตร.ม.	-	-	60.00	-	-	
	- รื้อถึงเก็บส้ว ค.ส.ล.	-	ชุด	-	-	1,000.00	-	-	
	- รื้อรั้วคอนกรีตบล็อสด้านหน้าและด้านข้าง	-	ม.	-	-	80.00	-	-	
	- งานตัดต้นไม้ของเดิม	-	ต้น	-	-	300.00	-	-	
	รวม งานเตรียมงานก่อสร้าง							217,243.00	
1.2	งานจัดสวน และอื่นๆ								
	- ดินถมสนามหญ้า	145.00	ลบ.ม.	150.00	21,750.00	99.00	14,355.00	36,105.00	
	- ปูหญ้าตามแบบ	385.00	ตร.ม.	50.00	19,250.00	20.00	7,700.00	26,950.00	
	- ไม้พุ่มเตี้ยประเภทดอกหรือใบสวยงาม	11.50	ตร.ม.	250.00	2,875.00	100.00	1,150.00	4,025.00	
	- ต้นไม้ประดับสูงไม่น้อยกว่า 2.00 ม. ขนาดลำต้น ศก. 3"	5.00	ต้น	2,000.00	10,000.00	300.00	1,500.00	11,500.00	
	- ต้นไม้ประดับหรือต้นคริสต์มาส สูงไม่น้อยกว่า 1.50 ม.	-	ต้น	150.00	-	100.00	-	-	
	- ปลุกหญ้าแฝก 25 จุด/ตร.ม.	-	ตร.ม.	30.00	-	20.00	-	-	
	- ศาลพระภูมิพร้อมฐาน	-	ชุด	20,000.00	-	-	-	-	
	รวม งานจัดสวน และอื่นๆ							78,580.00	
1.3	งานป้าย Pole sign								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบบป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
2.1	งานรับและกำแพงกันดินภายนอก								
	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.				-		-	-	
	- ขุดดินและถมดิน	-	ลบ.ม.	-	-	99.00	-	-	
	- เสาค้ำโครง รูปตัวไอ 0.22x0.22x8.00 m. +Dowel 6-DB 16 มม.ยาว8.00	-	ต้น	2,960.00	-	427.00	-	-	
	- เสาค้ำโครง รูปตัวไอ 0.22x0.22x5.00 m. +Dowel 4-DB 16 มม.ยาว5.00	-	ต้น	1,592.00	-	267.00	-	-	
	- ร้อยถอนเสาเข็มดิน ขนาด 0.15x0.15ม.ยาว 1.90ม.	22.00	ต้น	-	-	100.00	2,200.00	2,200.00	
	- บดอัดดินใต้ฐานราก	-	ตร.ม.	-	-	150.00	-	-	
	- หินคลุก	-	ลบ.ม.	436.45	-	194.00	-	-	
	- หวายหยาบ	-	ลบ.ม.	560.75	-	91.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	-	ลบ.ม.	1,762.85	-	398.00	-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	3.60	ลบ.ม.	1,898.60	6,834.96	391.00	1,407.60	8,242.56	
	- ไม้แบบและค้ำยัน	58.50	ตร.ม.	320.00	18,720.00	133.00	7,780.50	26,500.50	
	- ตะปู	17.60	กก.	65.42	1,151.39	-	-	1,151.39	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	5.20	กก.	49.07	255.16	-	-	255.16	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	90.00	กก.	22.52	2,026.80	4.10	369.00	2,395.80	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม.	243.00	กก.	21.44	5,209.92	4.10	996.30	6,206.22	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ศก. 12 มม.	-	กก.	21.36	-	3.30	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ศก. 16 มม.	-	กก.	21.44	-	3.30	-	-	
	- เจาะเสาเข็มเสียบเหล็กดัดด้วย EPOXY	-	จุด	10.00	-	10.00	-	-	
	- แผ่น HDPE	-	ตร.ม.	170.00	-	50.00	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบปบ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- แผ่น Precast Panel หน้า 0.05 m.	-	ตร.ม.	380.00	-	114.00	-	-	
	รวม งานโครงสร้าง ค.ส.ล.							46,951.64	
	งานสถาปัตย์								
	- ผนังรั้วอิฐบล็อกเจาะรูซี่โครง	201.50	ตร.ม.	186.66	37,611.99	105.00	21,157.50	58,769.49	
	- รั้วตะแกรงเหล็กฉีก สูง 1.00 ม.	4.50	ม.	1,000.00	4,500.00	250.00	1,125.00	5,625.00	
	- รั้วกึ่งทึบกึ่งโปร่ง สูง 1.80 ม.	-	ม.	2,200.00	-	250.00	-	-	
	- รั้วลวดถัก สูง 1.90 ม.	-	ม.	1,050.00	-	450.00	-	-	
	- งานรื้อถอนผนังรั้วเดิม	201.50	ตร.ม.	-	-	40.00	8,060.00	8,060.00	
	- ระบายน้ำเสาคาน	345.00	ตร.ม.	85.36	29,449.20	100.00	34,500.00	63,949.20	
	- หาน้ำพลาสติก	896.00	ตร.ม.	55.00	49,280.00	34.00	30,464.00	79,744.00	
	- (D-1) : ประตูปานเพิ่มเหล็ก ขนาด 1.20 x 6.00 ม.	1.00	ชุด	8,450.00	8,450.00	-	-	8,450.00	
	- (D-2) : ประตูปานเพิ่มเหล็ก ขนาด 1.42 x 1.10 ม.	-	ชุด	1,833.00	-	-	-	-	
	- (D-3) : ประตูปานเปิดเหล็ก ขนาด 0.80 x 1.10 ม.	1.00	ชุด	1,466.00	1,466.00	-	-	1,466.00	
	- ประตูปานเปิดลวดถัก ขนาด 1.90 x 4.00 ม.	-	ชุด	4,200.00	-	-	-	-	
	- ชุดเสาธงชาติ	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	รวม งานสถาปัตย์							229,663.69	
	รวม งานรื้อและกำแพงกันดินภายนอก							276,615.33	
2.2	งานถนนและทางเดินภายนอก								
	ถนน ค.ส.ล. ภายใต้อาคารจอดรถและทางเชื่อม								
	- หินคลุบท่อแฉก	203.00	ลบ.ม.	436.45	88,599.35	194.00	39,382.00	127,981.35	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	170.60	ลบ.ม.	1,898.60	323,901.16	391.00	66,704.60	390,605.76	
	- ไม้แบบและค้ำยัน	22.00	ตร.ม.	320.00	7,040.00	133.00	2,926.00	9,966.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2.3	งานระบบสุขาภิบาลภายนอก								
	งานประปา								
	- มิเตอร์ประปา Dia. 3/4"	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- ท่อ PB. Dia. 1"	186.00	ม.	56.00	10,416.00	30.00	5,580.00	15,996.00	
	- ท่อ GSP Dia. 1"	24.00	ม.	146.57	3,517.68	50.00	1,200.00	4,717.68	
	- ท่อ GSP Dia. 1 1/2"	-	ม.	84.89	-	80.00	-	-	
	- ท่อ GSP Dia. 1/2"	-	ม.	54.44	-	30.00	-	-	
	- ท่อ GSP Dia. 2"	6.00	ม.	306.08	1,836.48	110.00	660.00	2,496.48	
	- GATE VALVE Dia. 1"	15.00	ชุด	384.00	5,760.00	200.00	3,000.00	8,760.00	
	- GATE VALVE Dia. 1 1/2"	-	ชุด	656.00	-	300.00	-	-	
	- CHECK VALVE Dia. Ø 1"	5.00	ชุด	536.00	2,680.00	200.00	1,000.00	3,680.00	
	- CHECK VALVE Dia. Ø 1 1/2"	-	ชุด	1,002.00	-	300.00	-	-	
	- UNION Dia. Ø 1"	4.00	ชุด	96.30	385.20	-	-	385.20	
	- HB Dia. 1/2"	7.00	ชุด	128.00	896.00	50.00	350.00	1,246.00	
	- Ball Valve Dia. 1"	-	ชุด	578.00	-	200.00	-	-	
	- ถังเก็บน้ำสแตนเลสขนาด 1,250 ลิตร พร้อมขาตั้ง	4.00	ชุด	8,955.00	35,820.00	500.00	2,000.00	37,820.00	
	- แพน ค.ส.ล. ขนาด 0.20 x 1.50 x 3.00 ม.	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	600.00	1,200.00	5,200.00	
	- Float valve Ø 1"	4.00	ชุด	720.00	2,880.00	200.00	800.00	3,680.00	
	- Pump น้ำแรงดัน 250 W	2.00	ชุด	6,950.00	13,900.00	500.00	1,000.00	14,900.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	7,885.08	7,885.08	2,365.52	2,365.52	10,250.60	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	4,731.05	4,731.05	1,419.31	1,419.31	6,150.36	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	1,577.02	1,577.02	473.10	473.10	2,050.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบบป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานท่อระบายน้ำทิ้งและน้ำฝน								
	- ท่อ P.V.C. dia 6" (Class 8.5)	-	ม.	361.80	-	200.00	-	-	
	- ท่อ P.V.C. dia 4" (Class 8.5)	-	ม.	179.44	-	100.00	-	-	
	- ท่อ P.V.C. dia 3" (Class 8.5)	-	ม.	110.74	-	75.00	-	-	
	- ท่อ P.V.C. dia 2" (Class 8.5)	8.00	ม.	50.46	403.68	40.00	320.00	723.68	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	161.47	161.47	48.44	48.44	209.91	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	121.10	121.10	36.33	36.33	157.44	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทาสีลัดกันท่อ	1.00	รวม	40.37	40.37	12.11	12.11	52.48	
	- FCO. Ø 4"	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	400.00	400.00	1,400.00	
	- FCO. Ø 2"	-	ชุด	801.00	-	200.00	-	-	
	- Flexible Dia. 4 "	-	ชุด	1,050.00	-	200.00	-	-	
	- Flexible Dia. 2 "	3.00	ชุด	650.00	1,950.00	100.00	300.00	2,250.00	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.30 ชั้น 2 (รวมค่าติดตั้ง)	7.00	ม.	699.40	4,895.80	-	-	4,895.80	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 ชั้น 2 (รวมค่าติดตั้ง)	9.00	ม.	885.83	7,972.47	-	-	7,972.47	
	- ท่อระบายน้ำตามมาตรฐานกรมทางหลวง Dia. 0.80 ม. ชั้น 2 (รวมค่า	12.00	ม.	1,889.22	22,670.64	-	-	22,670.64	
	- บ่อพัก ค.ส.ล. (พ2a)	8.00	บ่อ	1,500.00	12,000.00	450.00	3,600.00	15,600.00	
	- บ่อพัก ค.ส.ล. (พ2b)*	19.00	บ่อ	2,100.00	39,900.00	450.00	8,550.00	48,450.00	
	- บ่อดักขยะ ค.ส.ล.	2.00	บ่อ	10,000.00	20,000.00	3,000.00	6,000.00	26,000.00	
	- รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ตัววี	94.00	ม.	300.00	28,200.00	100.00	9,400.00	37,600.00	
	- รางระบายน้ำฝาตะแกรงเหล็ก	13.50	ม.	1,800.00	24,300.00	700.00	9,450.00	33,750.00	
	- บ่อซึม	-	ชุด	2,000.00	-	600.00	-	-	
	งานระบบบำบัดน้ำเสีย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบ.ป.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 3 ลบ.ม.	-	ชุด	24,503.00	-	2,500.00	-	-	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 2 ลบ.ม.	-	ชุด	14,380.00	-	2,000.00	-	-	
	- ถังดักไขมัน 40 ลิตร	1.00	ชุด	2,960.00	2,960.00	500.00	500.00	3,460.00	
	- ฐานวางถังบำบัดน้ำเสีย (ตามแบบ)	-	ชุด	8,000.00	-	2,000.00	-	-	
	รวม งานระบบสุขาภิบาลภายนอก							329,024.86	
2.4	งานระบบไฟฟ้าภายนอก								
	งานไฟฟ้า								
	- ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 100 KVA+อุปกรณ์	1.00	ชุด	-	(ธนาคารจัดหา)	-	-	-	
	- Hand Hole	4.00	ชุด	7,000.00	28,000.00	2,000.00	8,000.00	36,000.00	
	- โคมไฟฟ้ารั้ว 1x9w. LED. BULB (TYPE G2)	13.00	ชุด	1,050.00	13,650.00	165.00	2,145.00	15,795.00	
	- โคมไฟฟ้าสนาม (สูง 1.00 ม.) 1x9w. LED. BULB (TYPE 01)	2.00	ชุด	4,100.00	8,200.00	550.00	1,100.00	9,300.00	
	- กล่องต่อสายชนิดกันน้ำ	1.00	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	- F.S BOX 3 WAY	13.00	ชุด	60.00	780.00	18.00	234.00	1,014.00	
	- ท่อ HDPE. Ø 3" (PN.6)	25.00	ม.	166.00	4,150.00	30.00	750.00	4,900.00	
	- ท่อ HDPE. Ø 2" (PN.6)	41.00	ม.	86.00	3,526.00	24.00	984.00	4,510.00	
	- ท่อ HDPE. Ø 1 1/2" (PN.6)	112.00	ม.	53.00	5,936.00	22.00	2,464.00	8,400.00	
	- ท่อ HDPE. Ø 1 1/4" (PN.6)	386.00	ม.	45.00	17,370.00	19.00	7,334.00	24,704.00	
	- ท่อ IMC Ø 3"	3.00	ม.	459.77	1,379.31	85.00	255.00	1,634.31	
	- ท่อ IMC Ø 1 1/4"	26.00	ม.	298.00	7,748.00	43.00	1,118.00	8,866.00	
	- หัวงูเท่า Dia. 3"	1.00	ชุด	650.00	650.00	240.00	240.00	890.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	6,016.40	6,016.40	-	-	6,016.40	
	- สาย 1C-95 SQ.MM (NYY)	116.00	ม.	477.79	55,423.64	70.00	8,120.00	63,543.64	

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถาบันที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ ๖/๒๕๖๗(ฉบับป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ชำนาญการเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

๗ ลงวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เมื่อวันที่

เพลง : กะโหลก

[illegible]

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสิ่งซื้อ				
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูปอาคารสำนักงาน	663,350.00	7%	709,784.50	
2	งานม่านปรับแสงอาคารสำนักงาน	58,690.00	7%	62,798.30	
รวมค่าครุภัณฑ์				772,582.80	

(นายสุเทพ สุ่มประเสริฐ)

ผู้บริหารทีม 10

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมฆ บุญพรหม)

พนักงานบริหารงานก่อสร้าง 9

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยะวุฒิ สุพลแสง)

วิศวกรโยธา 8

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว								
	ที่ทำการธนาคาร								
	- F-1A เคาน์เตอร์สูง รัป - จ่าย ยาว 1.20 ม.	4.00	ชุด	23,000.00	92,000.00	-	-	92,000.00	
	- F-2A เคาน์เตอร์เตี้ย ยาว 1.20 ม.	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
	- F-3A เคาน์เตอร์เขียนใบ ผาก - ถอน	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- F-4 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.75x1.50x0.75 ม.	3.00	ชุด	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- F-5 โต๊ะเสริมข้างวางคอมพิวเตอร์ ขนาด 0.45x1.00x0.75 ม พร้อมเป็นวางคีย์บอร์ด	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- F-6 ลั่นชักเลื่อนย้ายได้	3.00	ชุด	3,400.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
	- F-7 โต๊ะเสริมหน้าโต๊ะทำงาน (โค้งวงกลม)	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- F-8 เก้าอี้ทำงาน แบบมีเท้าแขน (พนักพิงสูง)	1.00	ชุด	5,800.00	5,800.00	-	-	5,800.00	
	- F-9 เก้าอี้ทำงาน แบบมีเท้าแขน	13.00	ชุด	4,800.00	62,400.00	-	-	62,400.00	
	- F-10 เก้าอี้หนังน้ำโตะทำงาน แบบไม่มีเท้าแขนเลื่อน	4.00	ชุด	3,800.00	15,200.00	-	-	15,200.00	
	- F-12 พาดิชั่นกับมนโตะยาว 0.75 ม.	2.00	ชุด	3,200.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	- F-13A เก้าอี้หนังพักคอยลูกค้า 2 ที่นั่ง	12.00	ชุด	3,700.00	44,400.00	-	-	44,400.00	
	- F-14 โต๊ะทำงานขนาด 0.60x1.20x0.75 ม.	6.00	ชุด	5,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- F-15 ฉากบังสายตา 0.80x1.20 ม.	1.00	ชุด	5,400.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- F-15A ฉากบังสายตา 1.20x1.20 ม.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- F-15B ฉากบังสายตา 1.50x1.20 ม.	5.00	ชุด	8,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- F-16 โต๊ะรับประทานอาหารสำหรับ 4 ที่นั่ง	-	ชุด	4,200.00	-	-	-	-	
	- F-17A เก้าอี้รับประทานอาหาร	-	ชุด	1,500.00	-	-	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ 6/2567(อบปป)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 404/2567 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- F-19 ตู้เก็บเอกสารสำเร็จรูป ขนาด 0.40x0.80x0.85 ม.	19.00	ชุด	3,700.00	70,300.00	-	-	70,300.00	
	- F-21A เก้าอี้นั่งหน้าโต๊ะทำงาน แบบไม่มีเท้าแขน	8.00	ชุด	3,600.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
	- F-30 โต๊ะกลม	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00	-	-	1,450.00	
	- F-31 เก้าอี้สำนักงานตัว L / ตัวสี่	4.00	ชุด	3,800.00	15,200.00	-	-	15,200.00	
	- SINK สำเร็จรูป พร้อมตู้ลอย	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- กรอบรูปพฤษภาคม 20" x 24"	3.00	ชุด	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	รวม							512,650.00	
	ที่ทำการหน่วย								
	- F-9 เก้าอี้นั่งทำงาน แบบมีเท้าแขน	7.00	ชุด	4,800.00	33,600.00	-	-	33,600.00	
	- F-10 เก้าอี้หนังโต๊ะทำงาน แบบไม่มีเท้าแขน (ชนิดล้อเลื่อน)	7.00	ชุด	3,800.00	26,600.00	-	-	26,600.00	
	- F-13A เก้าอี้หนังพักคอยลูกค้า 2 ที่นั่ง	8.00	ชุด	3,700.00	29,600.00	-	-	29,600.00	
	- F-14 โต๊ะทำงานขนาด 0.60x1.20x0.75 ม.	7.00	ชุด	5,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	- F-19 ตู้เก็บเอกสารสำเร็จรูป ขนาด 0.40x0.80x0.85 ม.	7.00	ชุด	3,700.00	25,900.00	-	-	25,900.00	
	รวม							150,700.00	
	รวม งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว							663,350.00	
2	งานผ่านปรับแสง								
	งานผ่านปรับแสงที่ทำการธนาคาร								
	ผ่านผ่าน ROOLER BLINDS ให้แสงผ่านไม่เกิน 5%								
	- ขนาด (1.28 x 2.60)	6.00	ชุด	3,428.00	20,568.00	-	-	20,568.00	
	- ขนาด (0.90 x 2.60)	2.00	ชุด	2,411.00	4,822.00	-	-	4,822.00	
	ผ่านแนวตั้ง VERTICAL BLINDS ให้แสงผ่านไม่เกิน 5%								
	- ขนาด (2.50 x 3.39)	1.00	ชุด	8,051.00	8,051.00	-	-	8,051.00	

ค่าใช้จ่ยรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม